

SC Ejendomme 2 ApS

Bakkevej 1
2765 Smørum
CVR-nr. 35 04 15 91

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025

Søren Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Ejendomme 2 ApS
Bakkevej 1
2765 Smørum

CVR-nr.: 35 04 15 91

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 1. februar 2013

Hjemsted: Egedal

Direktion

Søren Clausen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 379.146, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.990.042.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		535.518	596.061
Finansielle indtægter		525	0
Finansielle omkostninger		-49.961	-33.879
Resultat før skat		486.082	562.182
Skat af årets resultat	1	-106.936	-123.681
Årets resultat		379.146	438.501
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		-20.854	438.501
		379.146	438.501

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andre tilgodehavender		606.159	311.643
Tilgodehavender		<u>606.159</u>	<u>311.643</u>
Likvide beholdninger		<u>69.353</u>	<u>144.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>675.512</u>	<u>456.070</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.175.512</u></u>	<u><u>4.956.070</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.510.042	2.530.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
		<u>2.990.042</u>	<u>2.610.896</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		542.492	534.296
		<u>542.492</u>	<u>534.296</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gæld til realkreditinstitutter		969.928	1.112.381
Deposita		494.739	494.739
		<u>1.464.667</u>	<u>1.607.120</u>
	3		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	29.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.458	43.779
Selskabsskat		98.740	115.484
Anden gæld		37.113	44.495
		<u>178.311</u>	<u>203.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>1.642.978</u>	<u>1.810.878</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>5.175.512</u>	<u>4.956.070</u>
Passiver i alt			
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.530.896	0	2.610.896
Årets resultat	0	-20.854	400.000	379.146
Egenkapital 30. september 2024	80.000	2.510.042	400.000	2.990.042

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	98.740	115.484
Årets udskudte skat	8.196	8.197
	<u>106.936</u>	<u>123.681</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2023	<u>4.500.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>4.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>4.500.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav 6,00 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>5,5</u>	<u>6,0</u>	<u>6,5</u>
Dagsværdi	<u>4.875.000</u>	<u>4.500.000</u>	<u>4.125.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>375.000</u>	<u>0</u>	<u>-375.000</u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.112.381	998.928	29.000	837.000
Deposita	494.739	494.739	0	0
	1.607.120	1.493.667	29.000	837.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 999, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 4.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Clausen

Navn returneret af MitId: Søren Clausen
Direktør
ID: 18fa2879-ff96-45da-b390-416fae613fbb
IP-adresse: 176.20.41.70:64489
Dato for underskrift: 24-03-2025 20:40:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Dan Andersen

Navn returneret af MitId: Dan Linddal Bechmann Andersen
Revisor
ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f
IP-adresse: 176.22.75.102:7695
Dato for underskrift: 25-03-2025 06:27:19 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren Clausen

Navn returneret af MitId: Søren Clausen
Dirigent
ID: 18fa2879-ff96-45da-b390-416fae613fbb
IP-adresse: 176.20.41.70:5335
Dato for underskrift: 25-03-2025 07:54:38 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 4e46dexKpQy252326429

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.